
 
 
 
Decreto Rettorale            Rep. n.            Prot. n.             Tit. V/2                    del  
 
Oggetto:  Ammissione ai corsi di studio ad accesso programmato locale: corsi di laurea in  
- Giurisprudenza (LMG/01) 
- Scienze dei servizi giuridici (classe L-14) 
Selezione straordinaria A.A. 2018/2019 
 
 

IL RETTORE  

 
VISTO il proprio Decreto Rep. n. 4237/2018 Prot. n. 156312 del 18/05/2018 di indizione delle selezioni 
per l’ammissione ai corsi di laurea in Giurisprudenza e Scienze dei servizi giuridici A.A. 2018/2019; 
 
VERIFICATO l’esito delle procedure concorsuali relative alla prima e alla seconda selezione A.A. 
2018/2019; 
 
VISTO l’art. 5, comma 2, della legge 8 marzo 1989, n. 101, recante “Norme per la regolazione dei 
rapporti tra Stato e l’Unione delle Comunità ebraiche italiane”; 
 
CONSIDERATO che la data del 24 settembre 2018 è indicata quale festività ebraica; 

 

DECRETA 

 
Art. 1 - È indetta per l’anno accademico 2018/2019 la terza selezione per l’ammissione ai Corsi di 
Laurea in: 
- Giurisprudenza (LMG/01) 
- Scienze dei servizi giuridici (classe L-14) 
La prova  di ammissione si svolgerà in data 27 settembre ore 11:00 nelle aule del Palazzo di 
Giurisprudenza, Viale Carlo Montanari 9, 37122 Verona. 
 
Art. 2 - Le modalità di ammissione sono contenute nel bando allegato al Decreto Rettorale Rep. n. 
4237/2018 Prot. n. 156312 del 18/05/2018. 
 
Art. 3 – Con successivo avviso saranno indicate le date di iscrizione alla selezione e il n. di posti a 
concorso. 
 
 
 

    Il Rettore  
     Prof. Nicola Sartorss 
 

         Il presente documento è firmato digitalmente e registrato 

                     nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi

         degli art.23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i.  

2018-UNVRCLE-0266353 - U.O. Immatricolazioni e Logistica della Didattica -  Decreti 6784/2018 - 24/08/2018


		2018-08-24T12:31:22+0200
	IT
	Antonio Lupo




